
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/348/23 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian zasad przyznawania „Stypendium Starosty Tatrzańskiego” dla najlepszych uczniów 
szkół ponadpodstawowych Powiatu Tatrzańskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 ze zm.) oraz w związku z §3 ust. 1 Powiatowego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu Tatrzańskiego 
Nr XIII/108/20 z dnia 27 lutego 2020 r., RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu Tatrzańskiego Nr XIV/118/20, z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zasad 
przyznawania „Stypendium Starosty Tatrzańskiego” dla najlepszych uczniów szkół ponadpodstawowych, 
zmienionej uchwałą Nr XLI/293/22 z dnia 22 grudnia 2022 r.: 

W Załączniku nr 1 w paragrafie 2 w kolumnie tabeli: „treść kryterium” zmienia się wzór według którego 
oblicza się wynik pisemnego egzaminu maturalnego. 

Wzór: 

Yśr = [ EP1 + EP2 + … +EPN + 2(ER1 + ER2 +….+ E RN) + 2x Ez ] / L gdzie: 

EP1 - EPN – wyniki poszczególnych egzaminów maturalnych w zakresie podstawowym 

ER1 - E RN – wyniki poszczególnych egzaminów maturalnych w zakresie rozszerzonym  

Ez – końcowy wynik egzaminów zawodowych z dyplomu zawodowego 

L- liczba egzaminów, którą wybrał i zdawał abiturient 

1% = 1 PKT” 

zastępuje się wzorem: 

Yśr = [ EP1 + EP2 + … +EPN + 2(ER1 + ER2 +….+ E RN) + 4x Ez ] / L gdzie: 

EP1 - EPN – wyniki poszczególnych egzaminów maturalnych w zakresie podstawowym 

ER1 - E RN – wyniki poszczególnych egzaminów maturalnych w zakresie rozszerzonym  

Ez – końcowy wynik egzaminów zawodowych z dyplomu zawodowego 

L- liczba wyników egzaminów, którą wybrał i zdawał abiturient 

1% = 1 PKT” 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7229



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr inż. Edward Tybor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7229


























	UCHWAŁA NR XLIX/348/23 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-07T13:55:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




